
 

Uchwała Nr 137/XIX/2015 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały             

Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006r.                                              

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6369 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan Pracy Rady Miasta Ostrołęki stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
                Ostrołęki 
 
          Jerzy Grabowski 
 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 10 

Załącznik  
do uchwały Nr 137/XIX/2015 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

P L A N  P R A C Y 

Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

  
Lp. Treść zadania Termin sesji 
1. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2016 – 2026. 
 

28 stycznia 2016 r. 

2. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

28 stycznia 2016 r. 

3. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

25 lutego 2016 r. 

4. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

25 lutego 2016 r. 

5. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty. 
  

25 lutego 2016 r. 

6. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zwolnienia w całości lub części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 
 

25 lutego 2016 r. 

7. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych  z terenu Ostrołęki. 
 

25 lutego 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 2 z 10

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
8. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie miasta Ostrołęki. 
 

25 lutego 2016 r. 

9. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

25 lutego 2016 r. 

10. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości na terenie miasta 
Ostrołęki. 
 

25 lutego 2016 r. 

11. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

31 marca 2016 r. 

12. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

31 marca 2016 r. 

13. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Pileckiego” w Ostrołęce. 
 

31 marca 2016 r. 

14. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„I AWP” w Ostrołęce. 
 

31 marca 2016 r. 

15. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta w rejonie ulicy Ks. Brzóski. 
 

31 marca 2016 r. 

16. Projekt uchwały  Rady Miasta w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Ostrołęki”. 
 

31 marca 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 3 z 10

Lp. Treść zadania Termin sesji 
17. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w mieście 

Ostrołęka za 2015r. 
 

31 marca 2016 r. 

18. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 r. 
 

31 marca 2016r. 

19. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę nr 164/XV/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  
27 października 2011 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej 
oraz sposobu ich pobierania. 
 

31 marca 2016r.  

20. Projekt uchwały Rady Miasta  zmieniającej uchwałę nr 455/LVIII/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
26 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta Ostrołęki na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 
 

31 marca 2016r.  

21. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

22. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

23. Raport z wykonania w 2015 r. Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 – 2016. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

24. Informacja o realizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi za 2015r. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

25. Roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby związane  
z realizacją zadań. 
 

28 kwietnia 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 4 z 10

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
26. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg 

położonych na terenie Miasta Ostrołęki i ich umieszczanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 
kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.  
 

28 kwietnia 2016 r. 

27. Sprawozdanie ze zrealizowanych zamówień publicznych za rok 2015. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

28. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

29. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

30. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Miasta Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2015 rok”. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

31. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu  
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych. 
 

28 kwietnia 2016 r. 

32. Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji 643 Rocznicy Nadania Praw Miejskich Ostrołęce. 
 

12 maja 2016 r. 

33. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

24 maja 2016 r. 

34. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

24 maja 2016 r 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 5 z 10

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
35. Sprawozdanie z działalności SMO z zakresu realizacji zadań statutowych na rzecz bezpieczeństwa  

i porządku publicznego, ładu, czystości i ochrony środowiska za 2015 r. 
 

24 maja 2016 r. 

36. Roczny raport z podejmowanych działań na rzecz zmniejszenia skali zjawiska przemocy  
w rodzinie oraz zwiększenia skuteczności ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Ostrołęce. 
 

24 maja 2016 r. 

37. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce za  2015 r. oraz wykaz 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  
 

24 maja 2016 r. 

38. Roczna informacja z realizacji uchwały Nr 303/XXVIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie miasta Ostrołęki.  
 

24 maja 2016 r. 

39. Sprawozdanie z działalności merytoryczno – finansowej Ostrołęckiego Centrum Kultury  wraz  
z bilansem zamknięcia za rok 2015. 
 

24 maja 2016 r. 

40. Sprawozdanie z działalności merytoryczno – finansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej wraz  
z bilansem zamknięcia za rok 2015. 
 

24 maja 2016 r. 

41. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne a także 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania oraz wykorzystania udzielonych dotacji. 
 

24 maja 2016 r. 

42. Projekt uchwały rady Miasta w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla 
niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz 
określenia kryteriów wyboru ofert. 
 

24 maja 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 6 z 10

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
43. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2016 – 2026. 
 

23 czerwca 2016 r. 

44. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

23 czerwca 2016 r. 

45. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2015 r. 
 

23 czerwca 2016 r. 

46. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rejonu Śródmieście Płd. – Goworowska” w Ostrołęce dla części drogi lokalnej oznaczonej symbolem 23 
KUL. 
 

23 czerwca 2016 r. 

47. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrołęki w rejonie ulicy Pomian. 
 

23 czerwca 2016 r. 

48. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Osiedle Krańcowa” w Ostrołęce. 
 

23 czerwca 2016 r. 

49. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Wilcza”. 
 

23 czerwca 2016 r. 

50. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Koszarowa”. 
 

23 czerwca 2016 r. 

51. Zarządzenie Prezydenta Miasta Ostrołęki w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
miasta Ostrołęki, sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego za 2015 r. 
 

23 czerwca 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 7 z 10

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
52. Informacja o wykonaniu zadań wynikających z Uchwały Nr 466/XLVI/2013 Rady Miasta Ostrołęki z 

dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym 
miasta Ostrołęki w latach 2013 – 2017 za rok 2015. 
 

23 czerwca 2016 r. 

53. Zbiorcza informacja z realizacji „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w mieście 
Ostrołęka na lata 2013 – 2015”. 
 

23 czerwca 2016 r. 

54. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

29 września 2016 r. 

55. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

29 września 2016 r. 

56. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Spiro” w Ostrołęce. 
 

29 września 2016 r. 

57. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Kołł ątaja” w Ostrołęce. 
 

29 września 2016 r. 

58. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„11 Listopada” w Ostrołęce 
 

29 września 2016 r. 

59. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki oraz przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2016 r.  
 

29 września 2016 r. 

60. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć na I półrocze 2016r. 
 

29 września 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 8 z 10

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 

61. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

27 października 2016 r. 

62. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

27 października 2016 r. 

63. Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji Narodowego Święta Niepodległości. 11 listopada 2016 r. 
 

64. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

24 listopada 2016 r. 

65. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

24 listopada 2016 r. 

66. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Lokalna” w Ostrołęce 
 

24 listopada 2016 r. 

67. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Bogusławskiego” w Ostrołęce. 
 

24 listopada 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 9 z 10

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
68. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 

„Piłsudskiego” w Ostrołęce. 
 

24 listopada 2016 r. 

69. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „ 
Nadnarwiańska” w Ostrołęce. 
 

24 listopada 2016 r. 

 70. Projekt uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016 – 2026. 
 

29 grudnia 2016 r. 

71. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

29 grudnia 2016 r. 

72. Projekt uchwały Rady Miasta  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017 – 2026 z 
objaśnieniami oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 r. z 
uzasadnieniem. 
 

29 grudnia 2016 r. 

73. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Ulmów” w Ostrołęce. 
 

29 grudnia 2016 r. 

74. Analiza zmian w  zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

29 grudnia 2016 r. 

75. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrołęki w rejonie ul. Okopowej.  
 

29 grudnia 2016 r. 

76. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrołęki w rejonie ul. Gorbatowa. 
 

29 grudnia 2016 r. 

77. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 
 

29 grudnia 2016 r. 



 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2016 rok 

 

Strona 10 z 10

Lp. Treść zadania Termin sesji 
78. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 rok. 
 

29 grudnia 2016 r. 

79. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie nadania kategorii drogom publicznym  
w granicach administracyjnych miasta Ostrołęki. 
 

w miarę potrzeb  
 

80. Projekty uchwały Rady Miasta w sprawie ustalenia przebiegu dróg publicznych w granicach 
administracyjnych miasta Ostrołęki. 
 

w miarę potrzeb  
 

81. Projekty uchwały Rady Miasta w sprawie zmiany Statutu Miasta Ostrołęki na prawach powiatu. w miarę potrzeb  
 

82. Projekty uchwał Rady Miasta w sprawie udzielenia bonifikaty. w miarę potrzeb 
 

83. Projekty uchwał Rady Miasta w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu bonifikaty. w miarę potrzeb 
 

84. Projekty uchwał Rady Miasta w sprawie zamiany nieruchomości. 
 

w miarę potrzeb 

85. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze 
przetargu. 
 

w miarę potrzeb 

86. Projekty uchwał Rady Miasta w sprawie nazewnictwa ulic i placów w mieście. w miarę potrzeb 
 

  


